
UCHWAŁA NR LVII/747/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta i Gminy Witnica wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Witnica za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Witnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Witnicy po rozpatrzeniu zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Witnica za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: 9E298BCA-8123-470F-B9BB-AFD9C6B1888E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady 
gminy należy m.in. rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu. Natomiast na podstawie 
art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych „organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki 
samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 
30 czerwca roku następującego po roku budżetowym”. 

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze uchwałą nr 191/2022 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta 
i Gminy Witnica za 2021 rok wraz z informacją o stanie mienia wydał opinię pozytywną. Komisja 
Rewizyjna Rady Miejskiej w Witnicy jednogłośnie 4 głosami „za” zatwierdziła wykonanie budżetu 
Miasta i Gminy Witnica za 2021 r. 

Id: 9E298BCA-8123-470F-B9BB-AFD9C6B1888E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



